
Případová studie: Johann Malle Production s.r.o.

Klient: Johann Malle Production s.r.o. 

Johann Malle Production s.r.o. se specializuje na výrobu kontinentálních postelí 
a přírodních matrací pro zdravý spánek. U značky Johann Malle najdete produkty 
z přírodních materiálů té nejlepší kvality. Produkty jsou vyráběné nejen ze 100% 
přírodních materiálů, ale také výhradně ručně s využitím tradičních řemeslných 
postupů.

O klientovi

Cíle kampaně

Vizibilní zásah relevantní cílové skupiny a její přivedení na web.

Závěr

Chcete-li se dozvědět víc ohledně detailů kampaně,
kontaktujte Miloše Uldricha nebo Patricii Polcovou.

Výsledky 

8 278 025
Objem
impresí

79,21 %
Průměrná
vizibilita

9,3 Kč
eCPC

0,35 %
CTR

Zadáním od inzerenta bylo oslovit klienty, kteří si ruční výrobu a prvotřídní materiály 
mohou dovolit. Na inventory Seznamu se nám tuto klientelu daří velmi úspěšně 
oslovovat. 

Ve strategii cílení kombinujeme několik přístupů. Lidé z českého businessu, které 
identifkuje naše vertikála Podnikatel – business. Aktivita na vybraných lifestylových 
serverech z partnerské sítě je dalším zdrojem vhodného potencionálního klienta. 

Dlouhodobou strategií je též uživatel, který hledal na serveru Sreality nemovitosti 
v konkrétní cenové hladině a behaviorální (dlouhodobý) zájem o jezdectví. 

Posledním cílením je custom segment, tedy cílení vytvořené na míru, jehož zdrojem 
je hledání vybraných značek a pojmů na Seznamu.

Cílení na klientelu s vybraným vkusem

Díky objemu našich služeb může Seznam nabídnou mnoho přístupů k cílené reklamě 
a ty vhodně zkombinovat pro maximální efektivitu. 

0,57 % CTR

Lifestyle 
vertikála 

0,27 % CTR

12-20 millionu 

0,34 % CTR

Jezdectví 

0,26 % CTR

20+ milionu 
 

0,54 % CTR

Podnikatel 
Business vertikála 

 

0,28 % CTR

Luxusní značky
nabytek, hodinky, custom 

https://www.johann-malle.cz/
https://www.johann-malle.cz/
https://www.johann-malle.cz/
https://www.johann-malle.cz/
https://www.johann-malle.cz/
mailto:milos.uldrich@firma.seznam.cz
mailto:patricie.polcova@firma.seznam.cz



